

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท โตโยต้าลำปาง จำกัด
 ที่อยู่ เลขที่ ๑๓๘/๑ ถนนพหลโยธิน
 ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐
 โทรศัพท์ ๐-๕๔๓๒-๔๕๗๙
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๕๕๕๘๐๐๐๗๔๖

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๒๕๓/๒๕๖๕
 วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๕
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง
 ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
 โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ บริษัท โตโยต้าลำปาง จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตาม
 รายการดังต่อไปนี้


ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง รถยนต์ตู้ที่นั่ง ๔ ตอนท้ายบรรทุก ลป.น ก - ๘ ยี่ห้อโตโยต้า รายละเอียดตามแนบท้าย	๑	โครงการ	๘๙,๓๖๘.๘๖	๘๙,๓๖๘.๘๖
(แปดหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบแปดบาทแปดสิบหกสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๘๙,๕๒๒.๓๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๘๔๖.๕๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๘๙,๓๖๘.๘๖

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ถนนพหลโยธิน
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง
 แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้
 ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เองงานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับ
 อนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้น
 จากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของ
 ตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระ
 ค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
 เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
2. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๐๙๙๖๕๓ จ้างซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง รถยนต์ตู้นั่ง ๔ ตอน ลป.นท - ๘ ยี่ห้อโตโยต้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งจ้าง
(นายวรารุฒิ หน่อคำ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งจ้าง
(นายอินจันทร์ ชุดทก)
USM (ประเทศไทย) จำกัด
ผู้รับมอบอำนาจ COMPANY CO., LTD.

วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๐๙๙๖๕๓

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๗๑๔๒๖๒๙๓๔

บริษัท โตโยต้าลำปาง จำกัด

สำนักงานใหญ่ 138/1 ถ.พหลโยธิน ต.สบตุ๋ย

อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

โทร 054-324579-83

แฟกซ์ 054-222271

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0525558000746

นาม:

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ถ.พหลโยธิน ต.ศาลา อ.เกาะคา จ.ลำปาง 52130

วันที่ - 6 ก.ค. 2565

ใบเสนอราคา

รถยนต์นั่ง 4 ตอน ลป.นท-8 ยี่ห้อโตโยต้า

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
	ค่าแรง				
1	ปรับถ่วงล้อ (2 ล้อ)	1	งาน	300.00	300.00
2	เปลี่ยนหม้อน้ำ	1	งาน	950.00	950.00
3	เช็กระยะ 200,000 กม/ทุก6เดือน	1	คัน	1,104.00	1,104.00
	- เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง				
	- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง				
	- เปลี่ยนไส้กรองอากาศ,เปลี่ยนหัวเทียน				
	- เปลี่ยนน้ำมันเบรคพร้อมไล่ลมเบรค,เปลี่ยนน้ำมันเฟืองท้าย				
	- ตรวจระบบเครื่องยนต์,ตรวจระบบเบรค				
	- ตรวจระบบส่งกำลัง,เปลี่ยนน้ำมันเกียร์อัตโนมัติ	(ลงชื่อ)			
	- ตรวจระบบช่วงล่าง,สลัดยาง,ถ่วงล้อ	(ลงชื่อ)			
	- ตรวจไฟสว่าง,แดร,ใบปัดและน้ำล้างกระจก	(ลงชื่อ)			
	- ตรวจระบบปรับอากาศ/น้ำยาแอร์	(ลงชื่อ)			
	- หล่อสีระบบวาล์ว	(ลงชื่อ)			
	- ทำความสะอาดเบรค	(ลงชื่อ)			
	- เปลี่ยนไส้กรองอากาศแอร์	(ลงชื่อ)			
	- เปลี่ยนน้ำมันเพาเวอร์	(ลงชื่อ)			
	- เปลี่ยนสายพานเครื่อง	(ลงชื่อ)			
4	เปลี่ยนซิลเพลลาข้าง (1 ข้าง) แบบ SFR	1	งาน	800.00	800.00
	- ด้านหลังขวา				
5	เปลี่ยนชุดโซ่คอปหน้า (1 ข้าง)	1	งาน	250.00	250.00
6	งานควบ เปลี่ยนด้านตรงข้าม	1	งาน	100.00	100.00
7	เปลี่ยนลูกหมากปีกนกตัวล่าง (1 ข้าง) หน้าซ้าย, ขวา	1	งาน	700.00	700.00
8	เปลี่ยนโซ่คอปหลัง (1 ข้าง)	1	งาน	200.00	200.00
9	งานควบ เปลี่ยนด้านตรงข้าม	1	งาน	50.00	50.00
10	งานอื่นๆ	1	งาน	200.00	200.00
	- เปลี่ยนยางขอบประตูหน้าซ้าย,ขวา ตัวนอก				

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
11	เปลี่ยนชุดไฟเบรกเซ็นเตอร์	1	งาน	100.00	100.00
12	เปลี่ยนชุดใบปัดน้ำฝนด้านหน้าซ้าย,ขวา	1	งาน	50.00	50.00
13	เปลี่ยนชุดใบปัดน้ำฝนหลัง	1	งาน	50.00	50.00
14	ทำความสะอาดตู้แอร์	1	คัน	200.00	200.00
15	เจียรจานดีสเบรคหน้า	1	คู่	500.00	500.00
16	ค่าถอดลูกปืนเพลาช้าง	1	งาน	440.00	440.00
	รายการอะไหล่				
1	ปลดลูกปืนเพลาช้าง	2	ตัว	905.00	1,810.00
2	ลูกหมากปีกนกกลาง	2	ตัว	1,910.00	3,820.00
3	โช้คอัพหน้าซ้าย-ขวา	2	ชุด	1,810.00	3,620.00
4	โช้คอัพหลัง	2	ชุด	1,780.00	3,560.00
5	คิ่วรีดน้ำหน้าขวา นอก	1	อัน	930.00	930.00
6	คิ่วรีดน้ำประตูหน้าซ้ายตัวนอก	1	อัน	930.00	930.00
7	ไฟเบรคฝาท้าย	1	อัน	3,090.00	3,090.00
8	ใบปัดน้ำฝนหน้า RH,LH	2	อัน	935.00	1,870.00
9	ใบปัดน้ำฝนหลัง	1	อัน	590.00	590.00
10	ฝาครอบก้านปัดน้ำฝน	1	ตัว	215.00	215.00
11	ไส้กรองเครื่องปรับอากาศ	1	อัน	430.00	430.00
12	ประเก็นน็อตถายน้ำมันเครื่อง	1	ตัว	20.00	20.00
13	ซีลเพลาช้าง (ลงชื่อ).....	1	ตัว	150.00	150.00
14	ซีลกันฝุ่นลูกปืนเพลาช้าง (ลงชื่อ).....	1	ตัว	185.00	185.00
15	เหล็กกรี๊ด (ลงชื่อ).....	1	ตัว	300.00	1,800.00
16	เหล็กกรี๊ดท่อยาง (ลงชื่อ).....	2	ตัว	73.00	146.00
17	กรองน้ำมันเครื่อง (ลงชื่อ).....	1	ลูก	201.00	201.00
18	สายพานเครื่อง (ลงชื่อ).....	1	เส้น	2,800.00	2,800.00
19	วาล์วน้ำ (ลงชื่อ).....	1	ตัว	1,020.00	1,020.00
20	น้ำมันเกียร์ATM/น้ำมันเพาเวอร์	1	ลิตร	206.00	206.00
21	น้ำมันเฟืองท้าย 90 GL 5	30	ออนซ์	13.61	408.30
22	ผ้าเบรคหน้า	1	ชุด	2,670.00	2,670.00
23	หัวเทียน	4	ตัว	755.00	3,020.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
24	ผลิตภัณฑ์ล้างคอยล์เย็น	1	ขวด	1,600.00	1,600.00
25	น้ำมันเบรค_คลัทช์	3	กระป๋อง	112.00	336.00
26	น้ำมันกึ่งสังเคราะห์เชียว_G	1	แกลลอน	845.00	845.00
27	น้ำมันกึ่งสังเคราะห์เชียว 1L	2	ลิตร	221.00	442.00
28	น้ำมันเกียร์ TYPE_T-IV	1	ลิตร	1,355.00	1,355.00
29	น้ำยาหมอน้ำแกลลอน	2	แกลลอน	450.00	900.00
30	แหวนถ่าน้ำมันเพื่อถ่าย	2	ตัว	50.00	100.00
31	ปะเก็นเสื้อทางน้ำเข้า ตัวที่ 1	1	ตัว	375.00	375.00
32	โอริงวาล์วน้ำ	1	ตัว	240.00	240.00
33	หมอน้ำ	1	ชุด	31,950.00	31,950.00
34	ฝาปิดกระป๋องน้ำสำรอง	1	อัน	360.00	360.00
35	ท่อหย่าน้ำ จากเครื่องเข้าหม้อ	1	อัน	925.00	925.00
36	ท่อหย่าน้ำ	1	อัน	835.00	835.00
37	ท่อหย่าน้ำล่าง	1	อัน	665.00	665.00
38	ท่อหย่าน้ำจากหม้อน้ำ ตัวที่ 4	1	อัน	750.00	750.00
39	ไส้กรองอากาศ	1	ลูก	1,220.00	1,220.00
40	ปะเก็นรองน็อต ATM	1	ตัว	85.00	85.00
41	น้ำมันก๊าดล้างชิ้นงาน	2	ลิตร	82.00	164.00
42	ล้างทำความสะอาดเบรค	1	กระป๋อง	445.00	445.00
43	หล่อลื่นระบบวาล์ว	1	ขวด	445.00	445.00
รวม					83,522.30
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					5,846.56
รวมทั้งสิ้น					89,368.86
แปดหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบแปดบาทแปดสิบกสตางค์					

• รายการอะไหล่ ลำดับที่ 1-43 คือยี่ห้อ TOYOTA

• ราคาที่เสนอนี้จะยืนยันอยู่ภายในกำหนด 30 วัน

• กำหนดส่งมอบพัสดุภายใน 15 วันทำการ นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งจ้าง

(ลงชื่อ) _____

(นายอินจันทร์ ขัดทา)

(ลงชื่อ) _____

(นายอินจันทร์ ขัดทา)

ผู้ว่าจ้าง

(ลงชื่อ) _____

(นางสาวเปมิกา สิริสิน)

ผู้เสนอราคา

(ลงชื่อ) _____

(นางสาวเปมิกา สิริสิน)

นายอินจันทร์ ขัดทา

(ลงชื่อ) _____

(นายอินจันทร์ ขัดทา)

นายอินจันทร์ ขัดทา

บริษัท อินทนิล จำกัด
11/11/2561